様式T-2
衛星通信等を用いた全国地震観測システムデータ受信利用報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　東京大学地震研究所長　　殿

〔利用代表者〕　氏 (ふり)　名 (がな)
職　名
所属機関・部局名

住　所　〒

電　話
E-mail

下記のとおり報告します。

記

　受信データ利用目的：

　研　究　テ　ー　マ：

　利　用　の　概　要：

[bookmark: _GoBack]

事務使用欄
（課題番号20　－　－   ）
＊共同利用担当で記入します。